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JLiSEERHEMS_VL_HO_R1969 102.60 kw TIEES (921)
RIENESRF &% 1468 ¥17,058,600 | 1148 ¥4,386,174
s B &8
B ¥16,568,182 _ 268 ¥14,892,158 1258 ¥3,829,130
SHER (10%) ¥1,656,818 ATFIAE (BHE) ¥102,600 |/tILEEx 1,000/ 3E8 ¥13,000,854 1348 ¥3,342,830
REfEE (BhA) a5t ¥18,225,000 BERER (B1E) ¥40,000 [{EEMEEOHE & 48 ¥11,349,745 | 14€H ¥2,918,291
VEELEERER 107,507 kW [T EEBTREE BRSR E 5€H ¥9,908,328 1568 ¥2,547,668
FEEE (BiiA) ¥19.8 tTithEEa ¥2,400,000 # 668 ¥8,649,970 1658 ¥2,224,114
WEEFTEUA (Biid) ¥2,128,639 g 7€EH ¥7,551,424 178 ¥1,941,652
tTihEEa ¥2,400,000 % 848 ¥6,592,393 185%H
9FH ¥5,755,159 1948
55 3 ¥20,62
ARt (HiiAd) 0,625,000 T ¥5,024.254 | 208
FHESHES 14H 258 3%8 448 5%£H 658 7%8 8%H offH  10H 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 18FH 1948 204H a5t
ﬁgﬂ!l(ﬁﬂ) ¥2,128,639| ¥2,117,995( ¥2,107,405| ¥2,096,868| ¥2,086,384| ¥2,075952| ¥2,065,572| ¥2,055,245| ¥2,044,968( ¥2,034,743| ¥2,024,570( ¥2,014,447| ¥2,004,375| ¥1,994,353| ¥1,984,381| ¥1,974,459| ¥1,964,587| ¥1,954,764| ¥1,944,990| ¥1,935,265 ¥40,609,963
ATFIAE ¥102,600| ¥102,600| ¥102,600| ¥102,600| ¥102,600| ¥102,600| ¥102,600( ¥102,600| ¥102,600| ¥102,600| ¥102,600| ¥102,600| ¥102,600| ¥102,600| ¥102,600| ¥102,600| ¥102,600| ¥102,600| ¥102,600| ¥102,600| ¥2,052,000
fraAr]=| BERRRE ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000| ¥40,000| ¥40,000|  ¥40,000{  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000| ¥40,000|  ¥40,000(  ¥40,000|  ¥40,000 ¥800,000
BEEEER (%) ¥238,820| ¥208,490| ¥182,012| ¥158,896| ¥138,717| ¥121,100| ¥105,720| ¥92,294| ¥80,572| ¥70,340| ¥61,406| ¥53,608| ¥46,800| ¥40,856| ¥35667| ¥31,138| ¥27,183 ¥0 ¥0 ¥0| ¥1,693,618
BHESE ¥381,420| ¥351,000| ¥324,612| ¥301,496| ¥281,317| ¥263,700| ¥248,320| ¥234,894| ¥223,172| ¥212,940| ¥204,006| ¥196,208| ¥189,400| ¥183,456| ¥178,267| ¥173,738| ¥169,783| ¥142,600| ¥142,600| ¥142,600 ¥4,545,618
it (k- &) ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000( ¥120,000 ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥120,000| ¥2,400,000
R 2.50% ¥444,056| ¥418,408| ¥392,112| ¥365,150| ¥337,507| ¥309,165| ¥280,106| ¥250,312| ¥219,765( ¥188,445| ¥156,333| ¥123,409 ¥89,652 ¥55,042 ¥19,557 ¥3,649,020
SFIE. =
EEJ!E iﬂ!ﬁf}li&m@EMJ\ ¥1,183,162|¥1,228,497|¥1,270,682|¥1,310,221| ¥1,347,560 | ¥1,383,088 | ¥1,417,147 | ¥1,450,039 | ¥1,482,031 | ¥1,513,359 | ¥1,544,230 | ¥1,574,830 | ¥1,605,323 | ¥1,635,854 | ¥1,666,557 | ¥1,680,722 | ¥1,674,804 | ¥1,692,164| ¥1,682,390| ¥1,672,665| ¥30,015,324
=EBIRA-RESFT— LR —FIR
(g & F S RIEIUN S RRHERS ] x 1
= BRFSEAE ¥-19,441,838| ¥-18,213,341| ¥-16,942,660 | ¥-15,632,438| ¥-14,284,878 | ¥-12,901,790 | ¥-11,484,644| ¥-10,034,605 |¥-8,552,573|¥-7,039,214 | ¥-5,494,984 | ¥-3,920,154 |¥-2,314,831| ¥-678,977| ¥987,580|¥2,668,302|¥4,343,105|¥6,035,269|¥7,717,659|¥9,390,324
— BRE - THR - PSS EOFTEIRA
D_f’zﬁ?‘i (155'5’5’%) ¥-1,458,268 |¥-1,458,268 | ¥-1,458,268 | ¥-1,458,268 | ¥-1,458,268 | ¥-1,458,268 | ¥-1,458,268 | ¥-1,458,268 | ¥-1,458,268 | ¥-1,458,268 | ¥-1,458,268 | ¥-1,458,268 | ¥-1,458,268 | ¥-1,458,268 | ¥-1,458,268 ¥-21,874,020
<TAERFE-FIBE>
F BT TEE]
=3EBUNA (BEA) ¥168,950| ¥188,637| ¥204,525| ¥217,104| ¥226,799| ¥233,985| ¥238,984| ¥242,083| ¥243,528| ¥243,536| ¥242,295| ¥239,971| ¥236,707| ¥232,629| ¥227,846|¥1,680,722|¥1,674,804|¥1,692,164|¥1,682,390| ¥1,672,665| ¥11,790,324
— RBESE - -0 IRHEER
XZOBERBEBNBIZIL-33a>THIEEFRNTT, INTOREPBEEZRULEOTRBHERA.
Ik BEATPBROFTEFEFIIZIEDOTESOLEEA.
KADTFIAE ARSF RIRE - IBERRANIOVTE, HETEBEBEERD. ABNRESN TV EOTIEHDFE A,
o T s o s o FEINA (204F) ¥40,609,963 REFIED 10.3%
%1 USRS FHEUNEEEHER] (3, AF TR EENMEURLERS N 20FRORERAHFIRZMB TRULEDTY,
XBEEEER (&) 1IBEICE. LiFEE0Ba0l tMOBEEER IESENTHEEEA. S8 TR FISES|EE
B S REA (o) ¥30,015,324 REFED 7.28%
KECIOHDREUIMNCRLE BT DHZEDICOVTE, Faeal SRIZa, b
DR (PCSRRE) ORIMMER /TR LHUPNFER TR E OSSO hERER /T ihEE T HERTEOSS0ELER %
S 2) 03 2 : FEOFEDTE = SOEQER 0= BIBIEARIE (204) ¥11,790,324
X ITHEE FRERBIBEDIATLAOREER L. BECESINTBENELA,

X O—2EFAD T RS MME TRELTH, LREEINTHELERA.
XEBZNOBETE, YIEE—ESIAVDIBEENTEVEY . THERIEEV,

XIRFREERS AT AERFEAIRICE TN TLRBOZEEHDEIT DT, HEHUHT
AEEFTBIRA @A) + ARSEME (FiA) x100

XREFEDOHEHSE:

FRCTEE,

XREFEDOHEIHSE:

FEEBURA (FRE- K- FIRES|E% - 206F) +20 () ARFEffitg (BiiA) x100
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